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USKELAN ROTARYKLUBI

TILINPAATOS

01.07.2018 - 30.06.2019



Tilinpiiitos tilikaudelta 01.07.2018 — 30.06.2019

SISALLYSLUETTELO

Tuloslaskelma 1
Tase 2-3
Tilinpédtoksen allekirjoitus 4

Tasekirja (KPL 3:8.1 §) on siilytettavi véhintddn 10 vuotta tilikauden pédttymisesti
(KPL 2:10.1 §) ja tilikauden tositeaineisto vihintddn 6 vuotta sen vuoden lopusta,
jonka aikana tilikausi on pasttynyt (KPL 2:10.2 §), ellei kirjanpitolain 2 luvun 10 § 4
momentin sdinnoksestd muuta johdu



Uskelan Rotaryklubi

VARSINAINEN TOIMINTA
Toiminnanala
Tuotot
3000 Kokousmaksut
3001 Vierailumaksut
3002 Poissaoclomaksut
3003 Muut tuotot
Tuotot yhteensa
Kulut
Muut kulut
3070 Vaihto-oppilasmaksut
3071 Juhlatja tilaisuudet
3072 Tarvikehankinnat
3073 Postimaksut
3074 Huomionosoitukset
3075 Pankkikulut
3076 Projektit
3077 Kirjanpito
Kulut yhteenséa
VARSINAINEN TOIMINTA  YHTEENSA
Tuotto-kulujaama yhteenséa
VARAINHANKINTA
Tuotot
4000 Jasenmaksutulot
4100 Liittymiset
Tuotot yhteensa
Kulut
4500 Jasenmaksut
4600 Piirikokoukset
4650 PHF
Kulut yhteensa
VARAINHANKINTA YHTEENSA
Tuotto-/kulujgdama yhteensa
Tuotto-kulujaama yhteensa
TILIKAUDEN YLI/ALIJAAMA  YHTEENSA

TULOSLASKELMA

1.7.2018-30.6.2019
EUR

1298,00
1551,00
2100,00
1273,09
6222,09

-335191
-3109,73
-291,00
-244,53
-667,10
-79,09
-500,00
-297,60
-8 540,96
-2 318,87
-2318,87

5625,00
200,00
5 825,00

-4 886,85
-270,00
-648,60

-5 805,45

19,55

-2 299,32

-2 299,32

-2 299,32

1.7.17-30.6.2018

EUR

1291,50
1 835,80
1480,00

650,00
5 257,30

-2 404,64
-2 743,60
-738,00
-283,71
-126,91
-84,72
-700,00
-285,20
-7 366,78
-2 109,48

-2109,48

5 325,00
40,00
5 365,00

-4 599,56
-80,00

-1 009,46
-5 689,02
-324,02

-2 433,50

-2 433,50

-2 433,50




Uskelan Rotaryklubi

Vastaavaa
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Siitosaamiset
Lyhytaikaiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahoitusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset
Rahoitusarvopaperit yhteensa
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

Vastaavaa yhteensé

TASE

30.6.2019
EUR

1694,00
3625,20
5319,20
5319,20

2 196,56
2196,56

751576

7 515,76

30.6.2018
EUR

973,80
4 273,80
5 247,60
524760

4 567,48
4 567,48

9815,08

9815,08




Uskelan Rotaryklubi

Vastattavaa

OMA PAAOMA
Toimintapadoma (ed. tilikausien ylijaémé/alijaama)
Tilikauden yli/falijaédma

OMA PAAOMA YHTEENSA

Vastattavaa yhteensd

TASE

30.6.2019
EUR

9815,08
-2 299,32

751576

7 515,76

30.6.2018
EUR

12 248,58
-2 433,50

9815,08

9 815,08




USKELAN ROTARYKLUBI

TILINPAATOS 01.07.2018 — 30.06.2019

TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Salossa . 2019

USKELAN ROTARYKLUBIN HALLITUS




Uskelan Rotaryklubi TASE-ERITTELY EUR

Tilikausi 01.07.2018-30.06.2019 02.10.2019
Sivu 1(2)

Vastaavaa

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset

Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset

1701 Myyntisaamiset

Erillisen liitteen mukaan 1 694,00

Myyntisaamiset yhteens& 1 694,00
Siitosaamiset

1849 Muut siirtosaamiset

30.06.16 99160600001 Tilinpaatds saldot 4 080,88

30.06.17 8170600009 PHF 30062016 -4 080,88

30.06.17 8170800009 PHF 30062017 5 283,26

30.06.18 8180600007 PHF vanha -5 283,26

30.06.18 8180600007 PHF uusi 4 273,80

30.06.19 8190600016 phf -4 273,80

30.06.19 8190600016 phf 3625,20

o 3625,20

Siirtosaamiset yhteensa 362520
Lyhytaikaiset yhteensa 5 319,20
Saamiset yhteensa 5319,20
Rahoitusarvopaperit

Rahat ja pankkisaamiset

1920 OP 541002-20345758 2 196,56

Rahat ja pankkisaamiset yhteensa 2 196,56
Rahoitusarvopaperit yhteensa 2 196,56
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA 7 515,76
Vastaavaa yhteensd 7 515,76



Uskelan Rotaryklubi TASE-ERITTELY EUR

Tilikausi 01.07.2018-30.06.2019 02.10.2019
Sivu 2(2)

Vastattavaa
OMA PAAOMA
Toimintapasoma (ed. tilikausien ylijaamé/alijgama)
2251 Edellisten tilikausien ylijaamé/alijadma 9 815,08
Toimintapasoma (ed. tilikausien ylijaama/alijgédmé) yhteensa 9 815,08
Tilikauden yli/alijaama yhteensa -2 299,32
OMA PAAOMA YHTEENSA 7 515,76

Vastattavaa yhteensd 7 515,76




